

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республика Башкортостан Архангельская центральная районная больница

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

4	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
11	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
	Обще поликлинический персонал																						
	Кабинет врача-психотерапевта																						
14	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МОН

(должность)

(подпись)

Вязовцева А.Л.

Ф И О

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Клоков Н.А.

Ф И О

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Мурзагулов А.А.

(Ф И О)

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Мельникова В.М.

(Ф И О)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Султанова З.Ш.

(Ф И О)

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Урманцева Ф.С.

(Ф И О)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Бочкарев Н.И.

(Ф И О)

(дата)